

# Forløbet med Operan i Midten har været:

Emilija: Det her er 3 ting jeg mest kunne lide. 1: presse/dypppe blomsterne fordi det var noget nyt og spændene. 2: lave bogen. 3: møde Sebastian Klein.

Signe A: Jeg syntes det sjoveste var da Sebastian Klein var der og alt det kreative vi har lavet.

Simone: Jeg syntes det var mega sjovt da Sebastian Klein var her han var så sjov og de ting vi skulle lave var så sjovt at lave elsker kreative ting og elsker at cykle og det hele var så sjovt 10 ud af 10!  
Julie: Jeg syntes det var spændene, og sjovt at vi alle skulle være sammen på cykelture og være sammen med Sebastian Klein, jeg syntes at det var rigtig sjovt at gå rundt i skoven og finde dyr, samt var det også meget sjovt at finde dyr i søen. Vi lavede også naturbøger, hvilket var rigtig sjovt og hyggeligt.

VLada: jeg syntes forløbet var sjovt og spændene. Jeg syntes det var sjovt tirsdag undtagen når vi skulle hjem og der om for det regnede. Onsdag var det også sjovt, grund af vi skulle lave det der med papir hvor vi skulle dybe blomster i sådan noget jern. Torsdag var det også virkelig sjovt og hyggeligt for vi skulle lave bøger ud af siderne. Så jeg kan bare sige det var sjovt og hyggeligt.

Anna: jeg synes forløbet var meget spændene fordi vi var meget kreative og det er noget jeg godt kunne tænke mig at prøve igen. De bøger vi lavede blev også rigtig flotte. Det var også fedt at møde Sebastian Klein.

Stefanie: det var sjovt da vi skulle ud til Skånsø med Sebastian, ud over det regnede. Forløbet var også virkelig hyggeligt og sjovt

Michelle: det var meget sjovt med Sebastian. Og især konkurrencen. men det var endnu sjovere da vi pressede blade for det var hyggeligt. og blev flot (for nogen)

Selina: jeg syntes det var mega sjovt sammen med Sebastian Klein og det var også mega sjovt og lave det der med presse blomster og blade osv og de var mega søde dem som var sammen med os til at presse blomster og blade og det var hyggeligt.

Laura: jeg syntes det var sjovt fordi at vi skulle have lavet så meget og der Sebastian Klein

var der det var hyggeligt 10 ud af 10

Signe T: Jeg syntes det har været sjovt det med Skånsø det vi skulle løbe og fange ting. Det var også sjovt at presse blomster/blade farverne var sygt flotte. Det var også sjovt/hyggeligt at lave naturbøger.

Det var fedt